

ORIGINAL

গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার
উপ-পরিচালকের কার্যালয়
মৎস্য পরিদর্শন ও মান নিয়ন্ত্রণ চট্টগ্রাম
নিশ্চিতকরণ পত্র (ADVICE)

নিম্নলিখিত রপ্তানিকারকদের নামের অনুসূলে মৎস্য অধিদপ্তরবাহীন মৎস্য পরিদর্শন ও মান নিয়ন্ত্রণ দপ্তর, চট্টগ্রাম ইহতে ২৬/০৯/২০২১খ্রিঃ তারিখে রপ্তানীর নিমিত্তে যে সকল যাত্রাকর্তৃক সনদপত্র প্রদান করা হইয়াছে তাহার বিবরণসহ (নিশ্চিতকরণ ইনভয়েন্সসহ) প্রদান করা হইল।

১। চট্টগ্রাম সমুদ্র বন্দর।

ক্রমিক নং	যাত্রাকর্তৃক সনদ ফরম এর ক্রমিক নং	রপ্তানী কারকের নাম ও ঠিকানা	আমদানী কারকের নাম ও ঠিকানা	সনদ পত্রের স্মারক নং ও তারিখ	মাছের পরিমাণ (কেজিতে)	মূল্য	ডাগার	সনদ পত্রের কার্যকরিতা (কোন তারিখ পর্যন্ত কার্যকর)	ইনভয়েন্স নং ও তারিখ	প্রবেশ বন্দর	বিরোধমান বন্দর
1	125033	BD Seafood Ltd.	Yamana Al-Baida Trade & Cont. Est., Kuwait	33.02.0000.312.18.580.07-1112/1(3) DT. 26.09.2021	6375.00	\$29,138.00		10.10.2021	BDSFL/KWI-10/21 DT. 05.09.2021	Shwaikh, Kuwait.	CHITTAGONG
2	125034	BD Seafood Ltd.	BD Ialia SRLS, Italy	33.02.0000.312.18.580.07-1113/1(3) DT. 26.09.2021	16150.00	\$61,195.00		10.10.2021	BDSFL/BCIS-07/21 DT. 13.09.2021	Genoa, Italy	CHITTAGONG
3	125035	Anraj Fish Pro.Ind Ltd	RuskimSea foods Ltd, UK	33.02.0000.312.18.101.04-1114 /1(3) Date: 26.09.2021	8738.00	\$42,855.33		10.10.2021	INV No:15/2021-2022 Date : 16.08.2021	Felixtowe, UK	CHITTAGONG
4	125036	M/s. Shalhed Brothers	China National Township Enterprises Co. Ltd. China	33.02.0000.312.18.068.14-1115/1(3) Date: 26.09.2021	26000.00	\$70,200.00		10.10.2021	MBS-421 Dt. 12/09/2021	Shanghai, China	CHITTAGONG

২। হজরত শাহজালাল আন্তর্জাতিক বিমান বন্দর, ঢাকা।

ক্রমিক নং	যাত্রাকর্তৃক সনদ ফরম এর ক্রমিক নং	রপ্তানী কারকের নাম ও ঠিকানা	আমদানী কারকের নাম ও ঠিকানা	সনদ পত্রের স্মারক নং ও তারিখ	মাছের পরিমাণ (কেজিতে)	মূল্য	ডাগার	সনদ পত্রের কার্যকরিতা (কোন তারিখ পর্যন্ত কার্যকর)	ইনভয়েন্স নং ও তারিখ	প্রবেশ বন্দর	বিরোধমান বন্দর
1	125038	M.M. Enterprise	Rabee Al Khaleej Co., Kuwait	33.02.0000.312.18.502.17-1117/1(3), Date: 26.09.2021	1,800.00 Kgs	\$18,000.00		02.10.2021	MM/226/2021 Dt. 26.09.2021	Kuwait Airport Kuwait	Dhaka
2	125039	M.M. Enterprise	Golden Sun Logistics Co. Hongkong	33.02.0000.312.18.502.17-1118/1(3), Date: 26.09.2021	2,200.00 Kgs	\$14,000.00		02.10.2021	MM/227/2021 Dt. 26.09.2021	Hongkong Airport,Hong	Dhaka

২। স্থল ও শুক স্টেশন, আখাউড়া, ব্রাহ্মণ বাড়িয়া।

ক্রমিক নং	যাত্রাকর্তৃক সনদ ফরম এর ক্রমিক নং	রপ্তানী কারকের নাম ও ঠিকানা	আমদানী কারকের নাম ও ঠিকানা	সনদ পত্রের স্মারক নং ও তারিখ	মাছের পরিমাণ (কেজিতে)	মূল্য	ডাগার	সনদ পত্রের কার্যকরিতা (কোন তারিখ পর্যন্ত কার্যকর)	ইনভয়েন্স নং ও তারিখ	প্রবেশ বন্দর	বিরোধমান বন্দর
1	125037	M/s. Shoyeb Trade Enterprise	Joydeb Das, India	33.02.0000.312.18.124.12-1116/1(3), Date: 26.09.2021	30,000.00 Kgs	\$48,500.00		10.10.2021	STU/EXP/53/2021 DATE:25.09.2021	Agartala Land Port, India	AKHAURA

পত্র নং- ৩৩.০২.০০০০.৩১২.১৮.১২৯.১৩- ২৬৪৪৭৯৩

সদয় অবগতি ও প্রয়োজনীয় ব্যবস্থা গ্রহণের জন্য অনুলিপি প্রেরণ করা হল :

- ১। কমিশনার অব কোস্টগার্ড, কোস্টম হাউজ, চট্টগ্রাম। দৃ: আ: রাজস্ব কর্মকর্তা, কোস্টম হাউজ, চট্টগ্রাম।
- ২। কমিশনার অব কোস্টগার্ড, হজরত শাহজালাল আন্তর্জাতিক বিমান বন্দর, ঢাকা।
- ৩। উপ কমিশনার, স্থল ও শুক স্টেশন, আখাউড়া, ব্রাহ্মণ বাড়িয়া।



উপ-পরিচালক
মৎস্য পরিদর্শন ও মান নিয়ন্ত্রণ দপ্তর
চট্টগ্রাম।
৪/৯/২১

তারিখঃ ২৬/০৯/২০২১ খ্রি